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Bezpieczny jak w skarbcu 

EFAFLEX dostarcza bramy bezpieczeństwa klasy RC 4 do tureckiego zakładu 

produkcyjnego szwajcarskiej firmy, wymagającej wysokiego stopnia zabezpieczeń. 

Zastosowanie farb do druku zabezpieczającego przed fałszerstwami i 

oszustwami ma zasadnicze znaczenie dla ochrony wszystkich banknotów i 

papierów wartościowych na całym świecie. Szwajcarska firma dostarcza m.in. 

wysokiej jakości farby wklęsłodrukowe, farby z efektem optycznym, a także farby 

luminescencyjne oraz szereg innowacyjnych rozwiązań do odczytu 

maszynowego, które odpowiadają na zwiększone wyzwania związane ze 

zautomatyzowanym przetwarzaniem banknotów. Firma, która działa między 

innymi na rzecz ochrony pieniędzy, sektora publicznego oraz ochrony marek i 

produktów, sama musi zrobić wszystko, aby chronić swoje produkty przed 

nieuprawnionym dostępem. Klient potrzebował zatem bram o wysokim stopniu 

bezpieczeństwa, aby zabezpieczyć zakład produkcyjny w Turcji. Znał już firmę 

EFAFLEX i zdecydował się na współpracę z nią po prezentacji systemu EFA-

SST® Secure. 

Po intensywnych poszukiwaniach kierownictwo projektu zamówiło u producenta 

specjalnych bram EFAFLEX cztery bramy EFA-SST® L Secure RC 4, trzy bramy EFA-

SST® Efficient RC 2 i trzy bramy EFA-SST® Essential. W fabryce są produkowane i 

przechowywane dokumenty o wadze państwowej. Z tego powodu cały zakład 

przypomina twierdzę o podwyższonym stopniu bezpieczeństwa. Przychodzące i 

wychodzące towary, magazyn, jak również produkcja są chronione przez bramy 

EFAFLEX. Wejścia dla personelu są również zaprojektowane zgodnie z normami RC 4 

i RC 2.  
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Certyfikowane bezpieczeństwo 

EFA-SST® Secure, posiadająca certyfikat klasy odporności 4 (RC 4), jest uważana za 

najbezpieczniejszą bramę szybkobieżną na świecie. Dzięki niej firma maksymalnie 

zabezpiecza swoją produkcję, bez konieczności rezygnacji z prędkości, jaką daje 

wydajna brama szybkobieżna. Przy maksymalnych wymiarach (szer. 4000 mm, wys. 

5000 mm), brama otwiera się z prędkością do 1,0 m/s i zamyka z prędkością do 0,6 

m/s, co – obok odporności na włamanie – jest kolejnym ważnym elementem 

bezpieczeństwa. Duże prędkości otwierania i zamykania bram uniemożliwiają wejście 

do budynków osobom nieupoważnionym. Dlatego parametry te należały do 

najważniejszych kryteriów decyzyjnych przy wyborze bram. Ponieważ codziennie 

fabrykę opuszcza kilka milionów ważnych papierów wartościowych i dokumentów, a 

bramy są w związku z tym w niemal ciągłym użyciu, niezawodna i niewymagająca 

konserwacji wydajność pracy była dla klienta decydującą zaletą. 

Automatyczne zamki po obu stronach bezpiecznie zamykają bramę po każdym cyklu 

otwierania i czynią z niej przeszkodę niemal nie do pokonania. Cenne towary są dzięki 

temu doskonale chronione. Certyfikacja według DIN/TS 18194:2020 - RC 4 przez ift 

Rosenheim potwierdza 4 klasę odporności bramy.  

Firma chwali sobie funkcjonalność bram, a także jest bardzo zadowolona z serwisu. 

Bramy zostały wyprodukowane i dostarczone przez EFAFLEX w rekordowym czasie 5 

tygodni, dzięki czemu udało się dotrzymać napiętych terminów wyznaczonych przez 

klienta i rozpocząć na czas produkcję ważnych dokumentów. Już teraz omawiane są 

pierwsze zamówienia uzupełniające do kolejnych zakładów produkcyjnych.  

Licencja na drukowanie dokumentów – informacje o firmie  

Jako producent farb zabezpieczających i rozwiązań zabezpieczających do produkcji 

banknotów, innych dokumentów i papierów wartościowych, takich jak paszporty, 

dowody osobiste i prawa jazdy, producent oferuje również rozwiązania i usługi w 

zakresie bezpiecznego uwierzytelniania, identyfikacji i śledzenia. Te nowe rozwiązania 

związane z bezpieczeństwem są opracowywane we współpracy z rządami, bankami 
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centralnymi, drukarniami o wysokim stopniu bezpieczeństwa i podmiotami 

przemysłowymi, przy czym firma pełni również rolę doradczą.  


